



مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس:

افزایش حضور روحانیون در نقاط مختلف فارس در راستای گفتمان‌سازی اقتصاد مقاومتی



در نقاط مختلف استان، عنوان کرد. گفتمان‌سازی اقتصاد مقاومتی از جمله برنامه‌هایی است که در سال جاری به جد دنبال می‌شود و در این راستا افزایش حضور روحانیون در مناطق مختلف می‌تواند گام مؤثری باشد.

ولی الله محمودی نژاد به مناسبت یکم تیرماه، سالروز تشکیل سازمان تبلیغات اسلامی، در جمع خبرنگاران گفت: تبلیغ دین و پاسخگویی به نیازهای دینی و شرعی مخاطبان در فضای مجازی یکی دیگر از مهمترین برنامه های ماست.

وی در خصوص اعزام ۸ هزار مبلغ دینی در سطح استان فارس، افزود: از این تعداد ۷۰درصد مبلغان مرد و ۳۰ درصد مبلغان زن بودند. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس یکی از رسالت های این سازمان را برنامه ریزی برای حضور مبلغان و علما و تبیین احکام دین برای مردم

حسینیه جاوید منازل سازمانی ارتش، افتتاح شد



سرویس خبری /نصرالله پناهی: منازل سازمانی خواهد گرفت.

مراسم افتتاحیه حسینیه جاوید منازل سازمانی ارتش با حضور امیر سرتیپ علی ساسانی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد، جیت السلام عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان، و رؤسای عقیدتی سیاسی یگان های ارتش در استان و جمع کثیری از خانواده های کارکنان ارتش، در منازل سازمانی شهید نقش بسزایی در همگرایی و هم افزایی و نیز پیشگیری از وقوع ناهنجاری های اجتماعی داشته و موجب نشاط، طراوت و سرزندگی افراد جامعه می شود. برای خانواده های کارکنان ارتش درهیمه مواقع سال برنامه های قرآنی، فرهنگی و مذهبی برگزار می شود که ساخت حسینیه جاوید منازل سازمانی ارتش در اجرای برنامه های فوق موثر است .

حجت السلام رضایی در ادامه افزود: لازم به ذکر است حسینیه جاوید با زیر بنای ۲۵۰ متر مربع در مدت ۶۷ روز در منازل سازمانی ارتش احداث شده است و جهت برگزاری مراسم فرهنگی و مذهبی در ایام سال مورد استفاده خانواده‌های کارکنان و هیات عزاداری حضرت رقیه (س) در

تاریخ
۲
تیر
۱۳۹۵
چهارشنبه

شهرداری شیراز، خوش‌حساب‌ترین مشتری بانک‌ها در کشور شد

مهندس علیرضا پاک‌فطرت در جلسه مشترک شهرداری، اعضای شورای اسلامی شهر و بانک‌های استان فارس با ابراز امیدواری از اینکه همکاری بانک‌ها با مدیریت شهری روزنه‌ای برای رشد اشتغال، حرکت در ساخت و ساز و مسکن با محوریت اقتصاد مقاومتی باشد، اظهار داشت: نتیجه نهایی تمام این اقدامات و تلاش‌ها باید بهبود وضعیت مالی شهروندان باشد. وی با بیان اینکه اگر شهر درست ساخته شود و زیرساخت‌ها درست باشد افزایش گردشگران و رونق اقتصادی را به دنبال خواهد داشت، خاطرنشان کرد: در چنین حالتی اشتغال ایجاد می‌شود و وقتی وضع مردم خوب شود سرمایه‌گذاری در بانک‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند.

مدیران بانک‌های ملی، خاورمیانه، توسعه تعاون استان فارس، گردشگری، کارآفرینی، پاسارگاد، رسالت، آینده، انصار و غیره نیز در این جلسه با تأکید بر اینکه شهرداری شیراز خوش‌حساب‌ترین مشتری بانک‌ها در سطح کشور است، اذعان داشتند: شهرداری شیراز تنها شهرداری است که هیچ بدهی معوق ندارد و حساب آن کاملاً روشن است.

عضو شورای شیراز:

پزشک خانواده، عامل زحمت شهروندان است

عضو شورای اسلامی شیراز اعتقاد دارد که طرح پزشک خانواده، عامل ایجاد زحمت زیاد برای شهروندان شیراز و سایر نقاط استان فارس است. به گزارش ایسنا، مظفر مختاری طرح پزشک خانواده را گرت‌برداری از نظام ارجاع غرب دانست که چون صحیح و کامل اجرایی نشده، تنها زحمت و نارضایتی عمومی را به‌دنبال دارد. وی افزود: نکته قابل تامل در اجرای این طرح این است که این پروژه به دلیل زحمات فروانی که برای بیمار و همراه او ایجاد می‌کند، اساسا با منشور حقوق بیمار که در تمام بیمارستان‌ها نصب شده است، منافات دارد.

نماینده مردم شیراز در شورای اسلامی این شهر ادامه داد: ازمنظر مدیریت شهری نیز اگر به‌این موضوع نگاه کنیم، الزام بیمار یا همراه او به داشتن نامه ارجاع در هر شرایطی، ضمن افزایش سفرهای درون

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

هر طرح و برنامه ای که در جامعه اجرایی می شود باید بازخورذ آن طی دوره های مشخص و متناوب ارزیابی شود. طرح پزشک خانواده نیز از همین مقوله است.
مختاری با بیان اینکه بر اساس آنچه در گزارش ایسنا، مظفر مختاری طرح پزشک خانواده را گرت‌برداری از نظام ارجاع غرب دانست که چون صحیح و کامل اجرایی نشده، تنها زحمت و نارضایتی عمومی را به‌دنبال دارد. وی افزود: نکته قابل تامل در اجرای این طرح این است که این پروژه به دلیل زحمات فروانی که برای بیمار و همراه او ایجاد می‌کند، اساسا با منشور حقوق بیمار که در تمام بیمارستان‌ها نصب شده است، منافات دارد. نماینده مردم شیراز در شورای اسلامی این شهر ادامه داد: ازمنظر مدیریت شهری نیز اگر به‌این موضوع نگاه کنیم، الزام بیمار یا همراه او به داشتن نامه ارجاع در هر شرایطی، ضمن افزایش سفرهای درون

نگرانی وزارت بهداشت از موج جدید مهاجرت‌ها به ایران ؛

هزینه‌های میلیاردی ایران، برای واکسیناسیون و بهداشت افغان‌ها

دکتر محمد مهدی گویا در گفت‌وگو با ایسنا، از موج جدید مهاجرت‌ها به کشور ابراز نگرانی کرد و گفت: ما از سال گذشته شاهد موج جدید مهاجرت به کشور هستیم. قبلا بیشتر کسانی که به ایران مهاجرت می‌کردند جویای کار، جوان و جزو افراد سالم جامعه بودند، اما امروز بخش قابل توجهی از جمعیت مهاجر، زنان و کودکان هستند که نیاز به خدمات مراقبت‌های ویژه‌ای دارند و برنامه واکسیناسیون آنها باید کنترل شود. گویا با بیان اینکه در کشورهای مبدا جمعیت مهاجر و پناهنده ایران مهاجرت می‌کردند جویای کار، جوان و جزو افراد سالم جامعه بودند، اما امروز بخش قابل توجهی از جمعیت مهاجر، زنان و کودکان هستند که نیاز به خدمات مراقبت‌های ویژه‌ای دارند و برنامه واکسیناسیون آنها باید کنترل شود. گویا با بیان اینکه در کشورهای مبدا جمعیت مهاجر و پناهنده ایران مهاجرت می‌کردند جویای کار، جوان و جزو افراد سالم جامعه بودند، اما امروز بخش قابل توجهی از جمعیت مهاجر، زنان و کودکان هستند که نیاز به خدمات مراقبت‌های ویژه‌ای دارند و برنامه واکسیناسیون آنها باید کنترل شود.

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری:

استان فارس، گنجینه‌ای از ظرفیت‌های گردشگری است

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری گفت: استان فارس و شهر شیراز گنجینه‌ای از ظرفیت‌های گردشگری است. به گزارش فارس، مسعود سلطان‌فر در نشست علنی شورای اسلامی شهر شیراز در راستای اعضای قرارداد باز زندمسازی ۲۷ منزل میراثی بافت تاریخی این شهر، اظهار داشت: اجتماع بر انجام این اقدام جهادگونه را به مردم فارس و شهر شیراز تیریک می‌گوییم. وی افزود: شیراز در تمام رشته‌های شناخته‌شده

در مراسم امحای مواد مخدر در شیراز، مطرح شد؛

آگاه سازی مردم، راه حل مبارزه با مواد مخدر



پیشگیری است. وی افزود: از این رو از خانواده ها تقاضا می کنم با فرزندان خود روابط عاطفی و صمیمانه برقرار کرده و اجازه ندهند، بیرون از خانواده برخی افراد سوجو، روح و جسم عزیزانشان را تسخیر کرده و به بیراهه بکشاند. بر اساس آمارهای اعلام شده در این مراسم ، فارس با کشف میانگین هر ساله ۳۵ تن انواع مواد مخدر، رتبه چهارم کشفیات را در کشور دارد و در سه ماهه گذشته از سال جاری، ۸ تن و ۱۰۰کیلو گرم انواع مواد مخدر در استان کشف و در این رابطه ۳۸۵ نفر نیز دستگیر شده اند که رشد ۲۷۹ درصدی را نسبت به مدت زمان مشابه در سال قبل نشان می دهد. سردار گودرزی در این رابطه نیز گفت: ما باید کاری کنیم که هزینه و مجازات مواد مخدر افزایش یابد تا کسی دیگر جرأت نکند به راحتی در معابر مواد بفروشد. فریبا استواری معاون اجتماعی و انتظامی فارس نیز در این مراسم درگفت و گو با خبرنگارما گفت: خانواده ها همواره در رابطه با فرزندان باید هوشیار وهمان طور که نسبت به درس و نیازهای دیگرشان دقت زیادی دارند نسبت به خلق و خوی آنها نیز حساس باشند.

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۷۰۸
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

دادستان کل کشور:

دسترسی به دانه درشت های مواد مخدر بسیار مشکل است

دادستان کل کشور در خصوص موضوع دانه درشت ها در امر مواد مخدر گفت: دانه درشت ها به لحاظ اینکه لایه های مختلفی ایجاد کرده اند دسترسی به آنها خیلی مشکل است مگر اینکه عزم ملی باشد و اگر مسئولان بخواهند کاری کنند باید عناصر

اصلی را به منصف ظهور و بروز برسانند و با آن ها برخورد کنند: دادستان کل کشور ادامه داد: کار اصلی مردم این است که عناصر اصلی و پشت پرده را که دسترسی به آن ها سخت است به ما معرفی کنند تا ما با آنها برخورد کنیم.

سرباز فراری ها، دستگیر می شوند

به گزارش ایسنا، در نظریه مشورتی کمیسیون قضایی و حقوقی اداره کل حقوقی سازمان قضایی نیروهای مسلح آمده است: «کلیه مأموران انتظامی و دژبان مربوط که برابر مقررات تبصره ماده (۶۱۱) قانون آیین دادرسی کیفری، وظیفه جلب و دستگیری سربازان فراری به عهده آنها قرار گرفته باشد اعم از اینکه به عنوان ضابط دادگستری یا ضابط مراجع قضایی نظامی باشند، مکلف به دستگیری سربازان فراری موضوع ماده قانونی مزبور می‌باشند.» بر اساس ماده ۶۱۱ قانون آیین

دادرسی کیفری یگان های نظامی و انتظامی مکلف اند گزارش فرار کارکنان وظیفه تحت امر خود را بلافاصله به حوزه وظیفه عمومی اعزام کنند. دژبان مربوط و فرماندهی انتظامی محل سکونت افراد مزبور اعلام کنند. در تبصره این ماده آمده است: «مأموران انتظامی و دژبان نظامی مربوط موظفند کارکنان ضابط دادگستری یا ضابط مراجع قضایی نظامی باشند، مکلف به دستگیری سربازان فراری موضوع ماده قانونی مزبور می‌باشند.»

تغییر استانداران، در دستور کار قرار گرفت

نمی‌کنیم، چرا که معتقدیم این کار باعث می‌شود عملکرد آنان تحت تاثیر قرار بگیرد. معاون سیاسی وزیر کشور با رد برخی اظهارنظرها از سوی برخی نمایندگان مجلس درباره انتخاب استانداران جدید، ادامه داد: ما مسئول تایید و تکذیب اظهارات نمایندگان مجلس نیستیم؛ اطلاع‌رسانی در این زمینه همین دلیل قبل از آنکه انتخاب نفر جدید در دولت تصویب شود هیچ اطلاع‌رسانی درباره آن

وزارت خارجه آمریکا:

موضوع پرونده تسلیحاتی ایران، مختومه شده است

به گزارش ایلنا، جان کربی سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری خود با خبرنگاران با اشاره به گزارش روزنامه والاستریت ژورنال و مطالب مطرح شده در این روزنامه با بیان اینکه از گزارش دسامبر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد برنامه هسته‌ای گذشته ایران دفاع می‌کنیم، عنوان داشت: آن گزارش بازتاب ارزیابی‌های پیشین ما تا فعالیت‌های ایران بود. ضمن اینکه وجود این ذرات تسلیحاتی گذشته ایران است و به تهدید علیه همه کشورهاست، افزود: داعش باید برای تمام کشورها نگران کننده باشد.

مربی سگ های زنده یاب هلال احمر فارس، بین المللی شد

مربی سگ های زنده یاب هلال احمر استان فارس، به عنوان یکی از مربیان منتخب دوره مربیگری بین المللی در کشور آلمان انتخاب شد. دوره سرمربیگری تیم سگ‌های تجسس جمعیت هلال احمر (آنستت) با حضور ۹ نفر از مربیان برتر کشور به